台教办〔2024〕29号

关于2024年台山市第三届中小学生中国
象棋比赛成绩公布的通知

各中小学（含职校）：
由台山市教育局主办、台山市怡霖学校承办、台山市棋类协会指导的2024年台山市第三届中小学生中国象棋比赛已完满完成。经全市34所学校503名运动员车移马跃、征战对弈，共决出高中男、女组，初中男、女组，小学男、女甲组，小学男、女乙组8个组别前八名，小学、初中、高中组团体前五名和优秀组织奖、优秀裁判员若干，现将成绩公布如下。希获奖队伍和个人再接再厉，不断提高我市中小学生中国象棋竞技水平。
[bookmark: _GoBack]联系人：陈伟胜，5516142。

台山市教育局
2024年6月4日

公开方式：主动公开

	小学组团体

	学校名称

	指导教师
	名次

	台山市台城第二小学

	王  姣
	第一名

	台山市怡霖学校

	张  雄
	第二名

	台山市东晖小学

	陈绍鹏
	第三名

	台山市新宁小学

	陈君伟
	第四名

	台山市台城第一小学

	潘礼军
	第五名

	台山市水步镇中心小学

	刘永任
	第六名

	台山市台城三小学

	赵玲腻
	第七名

	台山市大江镇大巷小学

	陈德建
	第八名

	初中团体

	学校名称

	指导教师
	名次

	台山市新宁中学

	周  坤
	第一名

	台山市广旭实验学校

	曾立峰
	第二名

	台山市怡霖学校

	张  雄
	第三名

	台山一中大江实验中学

	温灵锋
	第四名

	台山市武溪中学

	李健儒
	第五名

	台山市赤溪中学

	伦耀鸿
	第六名

	台山市培正中学

	彭吉城
	第六名

	台山市越华中学

	黄迎辉
	第八名

	高中团体

	学校名称

	指导教师
	名次

	台山市台师高级中学

	黄斌强
	第一名

	台山市华侨中学

	梁维兴
	第二名

	台山市广旭实验学校

	曾立峰
	第三名

	台山排球运动学校

	伍佩玲
	第四名

	台山碧桂园学校

	蒋海兵
	第五名

	台山市培正中学

	彭吉城
	第五名

	小学男子甲组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山市大江镇大巷小学
	伍泓焌
	陈德建
	第一名

	台山市台城第二小学
	林士航
	王  姣
	第二名

	台山市台城第二小学
	徐立鹏
	梁如健
	第三名

	台山市东晖小学
	郑庄骐铭
	陈绍鹏
	第四名

	台山市育才学校
	陈子轩
	苏  李
	第五名

	台山市怡霖学校
	廖肇峥
	张  雄
	第六名

	台山市怡霖学校
	徐梓朗
	张  雄
	第七名

	台山市怡霖学校
	黄波波
	张  雄
	第八名

	小学女子甲组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山市新宁小学
	李忻
	甄汝霖
	第一名

	台山市台城三小学
	黄嘉仪
	赵玲腻
	第二名

	台山市水步镇中心小学
	邱洁琪
	方耀贤
	第三名

	台山市新宁小学
	陈思茵
	甄汝霖
	第四名

	台山市台城第二小学
	刘雅玲
	王  姣
	第五名

	台山市台城三小学
	甄臻
	赵玲腻
	第六名

	台山市台城城北小学
	伍梦琪
	罗润星
	第七名

	台山市赤溪镇中心小学
	钟惠彤
	简宏桥
	第八名

	小学男子乙组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山市台城第一小学
	麦文轩
	潘礼军
	第一名

	台山市水步镇中心小学
	熊子安
	雷俊杰
	第二名

	台山市东晖小学
	程浩翔
	伍权鸿
	第三名

	台山市伯宏小学
	曹家睿
	邓元俊
	第四名

	台山市东晖小学
	毛皓轩
	伍权鸿
	第五名

	台山市伯宏小学
	陈品佑
	邓元俊
	第六名

	台山市台城城北小学
	谭承杰
	罗润星
	第七名

	台山市怡霖学校
	刘  轩
	张  雄
	第八名

	小学女子乙组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山市怡霖学校
	席梦瑶
	张  雄
	第一名

	台山市台城城东小学
	伍钰君
	吴晓静
	第二名

	台山市赤溪镇中心小学
	林梓莹
	简宏桥
	第三名

	台山市台城白水小学
	成其霞
	许添福
	第四名

	台山市台城第一小学
	朱曼清
	姚伟东
	第五名

	台山市台城白水小学
	黄雅雯
	许添福
	第六名

	台山市台城中心小学
	余芊瑶
	陈晏清
	第七名

	台山市台城中心小学
	蔡宝娴
	陈晏清
	第八名

	初中男子组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山一中大江实验中学
	许洛铭
	周超华
	第一名

	台山市广旭实验学校
	李泽诚
	曾立峰
	第二名

	台山市广旭实验学校
	郑炜凡
	曾立峰
	第三名

	台山市怡霖学校
	罗仲铭
	张  雄
	第四名

	台山市赤溪中学
	吴其聪
	陈荣樑
	第五名

	台山市新宁中学
	叶  鸣
	盘家辉
	第六名

	台山市广旭实验学校
	杨淳誉
	曾立峰
	第七名

	台山市新宁中学
	江彦希
	盘家辉
	第八名

	初中女子组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台山市怡霖学校
	马素莹
	张  雄
	第一名

	台山市新宁中学
	邝慧欣
	周  坤
	第二名

	台山市新宁中学
	付慧澜
	周  坤
	第三名

	台山市武溪中学
	陈晓恩
	朱艳华
	第四名

	台山市培正中学
	陈颖蓝
	陈佩源
	第五名

	台山市越华中学
	李红琳
	黄迎辉
	第六名

	台山市武溪中学
	黄绮雯
	余琼芳
	第七名

	台山市新宁中学
	李紫宁
	周  坤
	第八名

	高中男子组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台师高级中学
	林子翔
	黄斌强
	第一名

	台师高级中学
	张耀霖
	詹石松
	第二名

	台师高级中学
	李昱昌
	黄斌强
	第三名

	台山市广旭实验学校
	罗新杰
	伍威明
	第四名

	台山市华侨中学
	徐欢天
	陈泽辉
	第五名

	台山市华侨中学
	陈沃君
	黄宇鹏
	第六名

	台山市华侨中学
	伍成毅
	吴  俊
	第七名

	台山碧桂园学校
	黄诺言
	朱宽滨
	第八名

	高中女子组

	学校名称
	学生姓名
	指导教师
	名次

	台师高级中学
	朱茗茗
	詹石松
	第一名

	台山市华侨中学
	刘紫涵
	梁维兴
	第二名

	台山市华侨中学
	朱慧敏
	朱越
	第三名

	台山市华侨中学
	雷卓妍
	盘光健
	第四名

	台山排球运动学校
	曾婉平
	崔彩婵
	第五名

	台山市华侨中学
	陆美慧
	梁维兴
	第六名

	台师高级中学
	余颖恩
	詹石松
	第七名

	台山市培正中学
	黄琬婷
	彭吉城
	第八名

	优秀组织奖

	台山市培正小学
	台山市台师高级中学

	台山市怡霖学校
	台山市赤溪中学

	优秀裁判员

	吴佩玲
	苏均集
	伍嘉裕

	谭凯旋
	容朋昌
	孙靖松